MUNICIPIO DE MUZAMBINHO 001/011
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG
Sistema de Informag¢des Municipais
INSTRUCAO NORMATIVA N° 28 /99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO (Art. 29 inciso XX)
CONTRATOS E SEUS ADITIVOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG - CNPJ: 18.668.624/0001-47
Periodo: Abril de 2013
Contrato: 9912320/13
Fornecedor: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS - CNPJ / CPF: 34.028.316/0015-09
Objeto do Contrato: POSTAGENS DE CORRESPONDENCIAS
Fundamentacéo Legal:
DATA VIGENCIA VALOR N° PROCESSO MODALIDADE
ASSINATURA PUBLICACAO INiClO FINAL GLOBAL LICITATORIO DO PROCESSO
21/04/2013 26/04/2013 21/04/2013 20/04/2018 40.000,00 INEX000913 INEXIGIBILIDADE

EMPENHO ORIGINAL

UNIDADE ORGCAMENTARIA

EG01569
EGO01570

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO SUPERIOR
SECRETARIA DA FAZENDA

Contrato: 75/13

Fornecedor: SULMINET INFORMATICA LTDA EPP - CNPJ / CPF: 04.817.856/0001-05

Objeto do Contrato: PROVEDOR DE INTERNET

Fundamentacéo Legal:

DATA VIGENCIA VALOR N° PROCESSO MODALIDADE
ASSINATURA PUBLICAGCAO INiClO FINAL GLOBAL LICITATORIO DO PROCESSO
01/04/2013 12/04/2013 01/04/2013 02/04/2014 15.288,00 PREGO000513 PREGAO

EMPENHO ORIGINAL

UNIDADE ORGAMENTARIA

EG02019
EG02020
EG02021
EG02022
EG02023
EG02024
EG02025
EG02026

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO SUPERIOR

SECRETARIA DE ASSUNTOS JURIDICOS

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E RECURSOS HUMANOS
SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO
SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO
SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE SAUDE

©

emitido por SUPORTE DO SISTEMA

versao 1.132



MUNICIPIO DE MUZAMBINHO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG
Sistema de Informacgdes Municipais

002/011

INSTRUCAO NORMATIVA N° 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO ( Art. 2°, inciso XX)

CONTRATOS E SEUS ADITIVOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG - CNPJ: 18.668.624/0001-47

Periodo: Abril de 2013

EG02027 SECRETARIA DE SAUDE

EG02028 SECRETARIA DE SAUDE

EG02029 SECRETARIA DE EDUCACAO

EG02066 SECRETARIA DE EDUCACAO

EG02030 SECRETARIA DE EDUCACAO

EG02031 SECRETARIA DE EDUCACAO

EG02032 SECRETARIA DE EDUCACAO

EG02033 SECRETARIA DE ESPORTES, LAZER E CULTURA
EG02034 SECRETARIA DE ESPORTES, LAZER E CULTURA
EG02035 SECRETARIA DE ESPORTES, LAZER E CULTURA
EG02036 SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS
EG02037 SECRETARIA DE INDUSTRIA, COMERCIO E TURISMO

Contrato: 72/13

Fornecedor: PAPELARIA LUANA LTDA - ME - CNPJ / CPF: 19.450.147/0001-01
Objeto do Contrato: REGISTRO DE PRECOS: MATERIAL ESCOLAR
Fundamentacé&o Legal:

DATA VIGENCIA VALOR N° PROCESSO MODALIDADE
ASSINATURA PUBLICACAO INiClO FINAL GLOBAL LICITATORIO DO PROCESSO
01/04/2013 12/04/2013 01/04/2013 31/12/2013 15.753,86 PREG000413 PREGAO

EMPENHO ORIGINAL

UNIDADE ORGCAMENTARIA

EO02146 SECRETARIA DE EDUCACAO
EO03083 SECRETARIA DE EDUCACAO
EO02150 SECRETARIA DE EDUCACAO
EO03072 SECRETARIA DE EDUCACAO

emitido por SUPORTE DO SISTEMA

versao 1.132




MUNICIPIO DE MUZAMBINHO 003/011
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG
Sistema de Informag¢des Municipais
INSTRUCAO NORMATIVA N° 28 /99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO (Art. 29 inciso XX)
CONTRATOS E SEUS ADITIVOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG - CNPJ: 18.668.624/0001-47
Periodo: Abril de 2013
Contrato: 73/13
Fornecedor: PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA - CNPJ / CPF: 68.533.967/0001-72
Objeto do Contrato: REGISTRO DE PRECOS: MATERIAL ESCOLAR
Fundamentacéo Legal:
DATA VIGENCIA VALOR N° PROCESSO MODALIDADE
ASSINATURA PUBLICACAO INiClO FINAL GLOBAL LICITATORIO DO PROCESSO
01/04/2013 12/04/2013 01/04/2013 31/12/2013 3.759,77 PREG000413 PREGAO
EMPENHO ORIGINAL UNIDADE ORCAMENTARIA
EO002148 SECRETARIA DE EDUCACAO
EO02151 SECRETARIA DE EDUCACAO
Contrato: 71/13
Fornecedor: ANA VALERIA TONELOTTO - CNPJ / CPF: 13.331.317/0001-52
Objeto do Contrato: REGISTRO DE PRECOS: MATERIAL ESCOLAR
Fundamentacéo Legal:
DATA VIGENCIA VALOR N° PROCESSO MODALIDADE
ASSINATURA PUBLICACAO INiCIO FINAL GLOBAL LICITATORIO DO PROCESSO
01/04/2013 12/04/2013 01/04/2013 31/12/2013 9.463,49 PREG000413 PREGAO

EMPENHO ORIGINAL

UNIDADE ORGAMENTARIA

EO02147
EO002149

SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO

emitido por SUPORTE DO SISTEMA

versao 1.132



MUNICIPIO DE MUZAMBINHO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG
Sistema de Informacgdes Municipais

004/011

INSTRUCAO NORMATIVA N° 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO ( Art. 2°, inciso XX)
CONTRATOS E SEUS ADITIVOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG - CNPJ: 18.668.624/0001-47

Periodo: Abril de 2013
Contrato: 74/13
Fornecedor: INFORMATICA VIANNA VIEIRA LTDA ME - CNPJ / CPF: 13.543.700/0001-74
Objeto do Contrato: MANUTENCAO NOS EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

Fundamentacéo Legal:

DATA VIGENCIA VALOR N° PROCESSO MODALIDADE
ASSINATURA PUBLICAGCAO INiClO FINAL GLOBAL LICITATORIO DO PROCESSO
01/04/2013 12/04/2013 01/04/2013 02/04/2014 27.899,92 PREGO000613 PREGAO
EMPENHO ORIGINAL UNIDADE ORGCAMENTARIA

EG02047 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO SUPERIOR
EG02048 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E RECURSOS HUMANOS
EG02049 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E RECURSOS HUMANOS
EG02050 SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO
EG02051 SECRETARIA DE SAUDE
EG02052 SECRETARIA DE EDUCACAO
EG02053 SECRETARIA DE EDUCACAO
EG02054 SECRETARIA DE EDUCACAO
EG02055 SECRETARIA DE ESPORTES, LAZER E CULTURA
EG02056 SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS
EG02057 SECRETARIA DE AGRICULTURA
EG02058 SECRETARIA DE INDUSTRIA, COMERCIO E TURISMO
EG02059 SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

© emitido por SUPORTE DO SISTEMA

versao 1.132




MUNICIPIO DE MUZAMBINHO 005/011
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG
Sistema de Informag¢des Municipais
INSTRUCAO NORMATIVA N° 28 /99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO (Art. 29 inciso XX)
CONTRATOS E SEUS ADITIVOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG - CNPJ: 18.668.624/0001-47
Periodo: Abril de 2013
Contrato: 81/13
Fornecedor: RODOLFO MARTINS VIEIRA - CNPJ / CPF: 078.258.076-93
Objeto do Contrato: APRESENTACAO ARTISTICA - RODOLFO MARTINS VIEIRA
Fundamentacéo Legal:
DATA VIGENCIA VALOR N° PROCESSO MODALIDADE
ASSINATURA PUBLICACAO INiClO FINAL GLOBAL LICITATORIO DO PROCESSO
08/04/2013 26/04/2013 08/04/2013 08/04/2013 429,00 INEX001413 INEXIGIBILIDADE
EMPENHO ORIGINAL UNIDADE ORCAMENTARIA
EO02129 SECRETARIA DE INDUSTRIA, COMERCIO E TURISMO
Contrato: 82/13
Fornecedor: MERCANTIL PAULISTA 250 LTDA - CNPJ / CPF: 62.225.370/0001-84
Objeto do Contrato: REGISTRO DE PRECOS: G.ALIM PARA O CAFE DOS FUNC
Fundamentacé&o Legal:
DATA VIGENCIA VALOR N° PROCESSO MODALIDADE
ASSINATURA PUBLICACAO INICIO FINAL GLOBAL LICITATORIO DO PROCESSO
12/04/2013 - 12/04/2013 31/12/2013 208,08 PRC 041113 PREGAO

EMPENHO ORIGINAL

UNIDADE ORCAMENTARIA

EO02492
EO04663

SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS

emitido por SUPORTE DO SISTEMA

versao 1.132



MUNICIPIO DE MUZAMBINHO 006/011
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG
Sistema de Informag¢des Municipais
INSTRUCAO NORMATIVA N° 28 /99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO (Art. 29 inciso XX)
CONTRATOS E SEUS ADITIVOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG - CNPJ: 18.668.624/0001-47
Periodo: Abril de 2013
Contrato: 84/13
Fornecedor: GIOVANA VECH VILELA BRANDAO - CNPJ / CPF: 786.252.976-68
Objeto do Contrato: CONTRATACAO DE PALESTRANTE
Fundamentacéo Legal:
DATA VIGENCIA VALOR N° PROCESSO MODALIDADE
ASSINATURA PUBLICACAO INiClO FINAL GLOBAL LICITATORIO DO PROCESSO
19/04/2013 26/04/2013 19/04/2013 19/04/2013 200,00 PRC0052013 COMPRA DIRETA
EMPENHO ORIGINAL UNIDADE ORCAMENTARIA
EO002163 SECRETARIA DE EDUCACAO
Contrato: 103/13
Fornecedor: MERCEARIA MUZAMBINHO LTDA - ME - CNPJ / CPF: 20.765.111/0001-04
Objeto do Contrato: REGISTRO DE PRECOS: MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE
Fundamentacé&o Legal:
DATA VIGENCIA VALOR N° PROCESSO MODALIDADE
ASSINATURA PUBLICACAO INICIO FINAL GLOBAL LICITATORIO DO PROCESSO
16/04/2013 - 16/04/2013 31/12/2013 10.800,95 PREG001013 PREGAO

EMPENHO ORIGINAL

UNIDADE ORCAMENTARIA

EO06178
EO06173
EO03037
EO06135
EO06168
EO06134
EO06163
EO06166
EO06133

SECRETARIA DE SAUDE
SECRETARIA DE SAUDE
SECRETARIA DE SAUDE
SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO SUPERIOR
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E RECURSOS HUMANOS
SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO
SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO
SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO

©

emitido por SUPORTE DO SISTEMA

versao 1.132




MUNICIPIO DE MUZAMBINHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG

Sistema de Informag¢des Municipais

007/011

INSTRUCAO NORMATIVA N° 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO ( Art. 2°, inciso XX)

CONTRATOS E SEUS ADITIVOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG - CNPJ: 18.668.624/0001-47

Periodo: Abril de 2013

EO06165
EO03036
EO06132
EO06374
EO06164
EO06171
EO06179
EO03035
EO06172
EO06180
EO06177
EO03038
EO05076
EO06182
EO06162
EO06174
EO06175
EO06176
EO06161
EO06167

SECRETARIA DE SAUDE
SECRETARIA DE SAUDE
SECRETARIA DE SAUDE
SECRETARIA DE SAUDE
SECRETARIA DE SAUDE
SECRETARIA DE SAUDE
SECRETARIA DE SAUDE
SECRETARIA DE SAUDE
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO

SECRETARIA DE ESPORTES, LAZER E CULTURA
SECRETARIA DE ESPORTES, LAZER E CULTURA
SECRETARIA DE ESPORTES, LAZER E CULTURA
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS

Contrato: 104/13

Fornecedor: ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - EPP - CNPJ / CPF: 56.121.296/0001-53
Objeto do Contrato: REGISTRO DE PRECOS: MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE

Fundamentacéo Legal:

DATA VIGENCIA VALOR N° PROCESSO MODALIDADE
ASSINATURA PUBLICACAO INiclO FINAL GLOBAL LICITATORIO DO PROCESSO
16/04/2013 - 16/04/2013 31/12/2013 1.870,00 PREG001013 PREGAO

emitido por SUPORTE DO SISTEMA

versao 1.132




MUNICIPIO DE MUZAMBINHO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG
Sistema de Informacgdes Municipais

008/011

INSTRUCAO NORMATIVA N° 28 /99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO (Art. 29 inciso XX)
CONTRATOS E SEUS ADITIVOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG - CNPJ: 18.668.624/0001-47
Periodo: Abril de 2013

EMPENHO ORIGINAL

UNIDADE ORGAMENTARIA

EO03031
EO03033
EO03030
EO03029
EO03034
EO05077

SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO
SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO
SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE EDUCACAO

SECRETARIA DE EDUCACAO

Contrato: 101/13

Fornecedor: GIMENES E PAVAN LTDA EPP - CNPJ / CPF: 05.307.679/0001-80
Objeto do Contrato: REGISTRO DE PRECOS: MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE

Fundamentacéo Legal:

DATA VIGENCIA VALOR N° PROCESSO MODALIDADE
ASSINATURA PUBLICACAO INiClO FINAL GLOBAL LICITATORIO DO PROCESSO
16/04/2013 - 16/04/2013 31/12/2013 1.933,26 PREG001013 PREGAO

EMPENHO ORIGINAL

UNIDADE ORGAMENTARIA

EO03047
EO03026
EO03025
EO03024
EO03027
EO05101
EO03028

SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO
SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO
SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE EDUCACAO

SECRETARIA DE EDUCACAO

SECRETARIA DE EDUCACAO

emitido por SUPORTE DO SISTEMA

versao 1.132




MUNICIPIO DE MUZAMBINHO 009/011
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG
Sistema de Informag¢des Municipais
INSTRUCAO NORMATIVA N° 28 /99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO (Art. 29 inciso XX)
CONTRATOS E SEUS ADITIVOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG - CNPJ: 18.668.624/0001-47
Periodo: Abril de 2013
Contrato: 102/13
Fornecedor: MERCANTIL SUPRIMINAS LTDA-ME - CNPJ / CPF: 86.392.230/0001-69
Objeto do Contrato: REGISTRO DE PRECOS: MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE
Fundamentacéo Legal:
DATA VIGENCIA VALOR N° PROCESSO MODALIDADE
ASSINATURA PUBLICACAO INiClO FINAL GLOBAL LICITATORIO DO PROCESSO
16/04/2013 - 16/04/2013 31/12/2013 3.518,05 PREG001013 PREGAO
EMPENHO ORIGINAL UNIDADE ORCAMENTARIA
EO03021 SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO
EO03022 SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO
EO03046 SECRETARIA DE SAUDE
EO03020 SECRETARIA DE SAUDE
EO03019 SECRETARIA DE SAUDE
EO03023 SECRETARIA DE EDUCACAO
EO04824 SECRETARIA DE EDUCACAO
EO05078 SECRETARIA DE EDUCACAO
EO04823 SECRETARIA DE EDUCACAO
Contrato: 100/13
Fornecedor: ANA VALERIA TONELOTTO - CNPJ / CPF: 13.331.317/0001-52
Objeto do Contrato: REGISTRO DE PRECOS: MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE
Fundamentacéo Legal:
DATA VIGENCIA VALOR N° PROCESSO MODALIDADE
ASSINATURA PUBLICACAO INiCIO FINAL GLOBAL LICITATORIO DO PROCESSO
16/04/2013 - 16/04/2013 31/12/2013 20.798,82 PREG001013 PREGAO

emitido por SUPORTE DO SISTEMA

versao 1.132



MUNICIPIO DE MUZAMBINHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG

Sistema de Informag¢des Municipais

010/011

INSTRUCAO NORMATIVA N° 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO ( Art. 2°, inciso XX)

CONTRATOS E SEUS ADITIVOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG - CNPJ: 18.668.624/0001-47

Periodo: Abril de 2013

EMPENHO ORIGINAL

UNIDADE ORGAMENTARIA

EO05102
EO02687
EO03049
EO02679
EO03042
EO03048
EO02686
EO03040
EO03044
EO03045
EO02685
EO03041
EO02680
EO03039
EO04319
EO05100
EO02678
EO03043
EO04320

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO SUPERIOR
SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO
SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO
SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO
SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO
SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE EDUCACAO

SECRETARIA DE EDUCACAO

SECRETARIA DE EDUCACAO

SECRETARIA DE EDUCACAO

SECRETARIA DE EDUCACAO

SECRETARIA DE EDUCACAO

SECRETARIA DE EDUCACAO

Contrato: 85/13

Fornecedor: SALOTTI EQUIP. MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA - CNPJ / CPF: 02.373.533/0001-44
Objeto do Contrato: CONSULTORIOS ODONTOLOGICOS

Fundamentacéo Legal:

DATA VIGENCIA VALOR N° PROCESSO MODALIDADE
ASSINATURA PUBLICACAO INiclO FINAL GLOBAL LICITATORIO DO PROCESSO
30/04/2013 30/04/2013 30/04/2013 31/12/2013 1.200,00 PRC0058213 COMPRA DIRETA

emitido por SUPORTE DO SISTEMA

versao 1.132




MUNICIPIO DE MUZAMBINHO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG
Sistema de Informacgdes Municipais

011/011

INSTRUCAO NORMATIVA N° 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO ( Art. 2°, inciso XX)

CONTRATOS E SEUS ADITIVOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG - CNPJ: 18.668.624/0001-47

Periodo: Abril de 2013

EMPENHO ORIGINAL

UNIDADE ORGAMENTARIO

EG02528

SECRETARIA DE SAUDE

emitido por SUPORTE DO SISTEMA

versao 1.132




